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FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

CALENDARIO
Campionato Regionale Assoluta C (M) - Agonista 2024 - - Girone A - Stagione 2024/2025

Giornata:1

18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025

18/01/2025

22/01/2025

Giornata:2

25/01/2025

25/01/2025

25/01/2025

25/01/2025

25/01/2025

Giornata:3

01/02/2025

01/02/2025

01/02/2025
01/02/2025

01/02/2025

Giornata:4
08/02/2025

08/02/2025

08/02/2025

08/02/2025

08/02/2025

13:00

17:30

17:45

19:30

20:00

14:00

17:15

17:30

18:30

19:45

14:00

14:30

15:00

16:30

17:45

14:00

14:00

15:00

16:30

18:15

Calendario di Andata

GRIFONE NUOTO - RN VIS NOVA MONTEROTONDO

LUNA S.C. - PROMOSPORT

CENTUMCELLAE PN - VIRTUS FLAMINIO ROMA

JUVENTUS NUOTO ROMA - OLGIATA 20.12

PROMOGEST - R.N. CAGLIARI

PROMOGEST - PROMOSPORT

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - JUVENTUS NUOTO

ROMA

LUNA S.C. - R.N. CAGLIARI

VIRTUS FLAMINIO ROMA - GRIFONE NUOTO

OLGIATA 20.12 - CENTUMCELLAE PN

PROMOGEST - OLGIATA 20.12

VIRTUS FLAMINIO ROMA - LUNA S.C.

PROMOSPORT - JUVENTUS NUOTO ROMA

R.N. CAGLIARI - GRIFONE NUOTO

CENTUMCELLAE PN - RN VIS NOVA MONTEROTONDO

OLGIATA 20.12 - PROMOSPORT

PROMOGEST - VIRTUS FLAMINIO ROMA

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - R.N. CAGLIARI

LUNA S.C. - CENTUMCELLAE PN

GRIFONE NUOTO - JUVENTUS NUOTO ROMA

13-15

13-17

24 -1

CENTRO FEDERALE - VALCO SAN PAOLO

PISCINA COMUNALE PORTOSCUSO

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

COMUNALE SESTU

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO
PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO

PETTINAU"

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

COMUNALE SESTU

STADIO DEL NUOTO - ROMA
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Giornata:5

14/02/2025

15/02/2025

15/02/2025

15/02/2025

15/02/2025
Giornata:6

22/02/2025

22/02/2025

22/02/2025

22/02/2025

22/02/2025

Giornata:7
01/03/2025

01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025

01/03/2025

Giornata:8

05/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

Giornata:9
15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

19:00

14:30

15:00

15:30

16:30

14:30

15:00

15:30

17:30

18:00

13:30

15:00

16:30

17:30

19:00

21:40

13:45

14:00

15:45

16:30

15:00

15:00

17:15

17:30

18:30

CENTUMCELLAE PN - GRIFONE NUOTO

OLGIATA 20.12 - LUNA S.C.

R.N. CAGLIARI - VIRTUS FLAMINIO ROMA

JUVENTUS NUOTO ROMA - PROMOGEST

PROMOSPORT - RN VIS NOVA MONTEROTONDO

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - PROMOGEST

PROMOSPORT - CENTUMCELLAE PN

OLGIATA 20.12 - R.N. CAGLIARI

LUNA S.C. - GRIFONE NUOTO

VIRTUS FLAMINIO ROMA - JUVENTUS NUOTO ROMA

CENTUMCELLAE PN - PROMOGEST

PROMOSPORT - GRIFONE NUOTO

R.N. CAGLIARI - JUVENTUS NUOTO ROMA

LUNA S.C. - RN VIS NOVA MONTEROTONDO

VIRTUS FLAMINIO ROMA - OLGIATA 20.12

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - OLGIATA 20.12

VIRTUS FLAMINIO ROMA - PROMOSPORT

PROMOGEST - GRIFONE NUOTO

JUVENTUS NUOTO ROMA - LUNA S.C.

CENTUMCELLAE PN - R.N. CAGLIARI

R.N. CAGLIARI - PROMOSPORT

CENTUMCELLAE PN - JUVENTUS NUOTO ROMA

VIRTUS FLAMINIO ROMA - RN VIS NOVA
MONTEROTONDO

LUNA S.C. - PROMOGEST

OLGIATA 20.12 - GRIFONE NUOTO
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14-18

24-5

22-3

18-5

16-8

12-10

15-7

19-7

17-18

12 -10

10-10

27-1

15-6

11-17

12-13

12 -13

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

STADIO DEL
MONTEROTONDO

NUOTO  COMUNALE

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL
MONTEROTONDO

NUOTO  COMUNALE

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO  DEL
MONTEROTONDO

NUOTO COMUNALE

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE
MONTEROTONDO

COMUNALE SESTU

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE

MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

COMUNALE SESTU

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE
MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE
MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE
MONTEROTONDO

PROMOGEST CENTRONUOTO
PETTINAU"

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE

MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE
MONTEROTONDO

COMUNALE SESTU

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE

MONTEROTONDO

"PAOLO
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Giornata:1
22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

Giornata:2
27/03/2025
29/03/2025
29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

Giornata:3

05/04/2025

05/04/2025

05/04/2025

05/04/2025

05/04/2025

Giornata:4
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

Giornata:5

04/05/2025

11/05/2025

18/05/2025

18/05/2025

01/06/2025

15:00

15:45

16:30

17:00

18:15

19:45

15:00

15:00

19:00

20:30

13:00

14:30

15:30

15:45

18:15

15:00

15:00

16:30

17:00

18:15

14:30

09:30

14:30

19:00

12:30

Calendario di Ritorno

PROMOSPORT - LUNA S.C.

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - GRIFONE NUOTO

R.N. CAGLIARI - PROMOGEST

OLGIATA 20.12 - JUVENTUS NUOTO ROMA

VIRTUS FLAMINIO ROMA - CENTUMCELLAE PN

PROMOSPORT - PROMOGEST

R.N. CAGLIARI - LUNA S.C.

CENTUMCELLAE PN - OLGIATA 20.12

JUVENTUS NUOTO ROMA - RN VIS NOVA
MONTEROTONDO

GRIFONE NUOTO - VIRTUS FLAMINIO ROMA

GRIFONE NUOTO - R.N. CAGLIARI

JUVENTUS NUOTO ROMA - PROMOSPORT

LUNA S.C. - VIRTUS FLAMINIO ROMA

OLGIATA 20.12 - PROMOGEST

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - CENTUMCELLAE PN

PROMOSPORT - OLGIATA 20.12

CENTUMCELLAE PN - LUNA S.C.

R.N. CAGLIARI - RN VIS NOVA MONTEROTONDO

VIRTUS FLAMINIO ROMA - PROMOGEST

JUVENTUS NUOTO ROMA - GRIFONE NUOTO

LUNA S.C. - OLGIATA 20.12

VIRTUS FLAMINIO ROMA - R.N. CAGLIARI

PROMOGEST - JUVENTUS NUOTO ROMA

GRIFONE NUOTO - CENTUMCELLAE PN

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - PROMOSPORT
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22-4

10-23

16-9

11-11

10-9

20-8

19-6

16 - 12

17 -16

14 -5

19-5

13-12

11-8

14 - 12

20-3

10-16

16 -6

14 - 17

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL
MONTEROTONDO

NUOTO  COMUNALE -

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO
STADIO DEL NUOTO COMUNALE -

MONTEROTONDO

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

STADIO DEL
MONTEROTONDO

NUOTO  COMUNALE -

STADIO DEL NUOTO - ROMA

CENTRO FEDERALE - VALCO SAN PAOLO

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

COMUNALE SESTU

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE -
MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO  COMUNALE -

MONTEROTONDO

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

COMUNALE SESTU

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

CONSORZIO LE CUPOLE

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -

MONTEROTONDO
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Giornata:6

03/05/2025

03/05/2025

03/05/2025
03/05/2025

07/05/2025

Giornata:7

10/05/2025

10/05/2025

10/05/2025

10/05/2025

10/05/2025

Giornata:8
17/05/2025
17/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

Giornata:9

24/05/2025

24/05/2025

24/05/2025

24/05/2025

24/05/2025

13:00

14:00

14:30

16:00

21:40

13:00

14:00

14:30

15:30

17:45

13:00

15:00

15:00

16:30

17:30

14:00

15:00

16:00

17:00

17:15

GRIFONE NUOTO - LUNA S.C.

PROMOGEST - RN VIS NOVA MONTEROTONDO

CENTUMCELLAE PN - PROMOSPORT

R.N. CAGLIARI - OLGIATA 20.12

JUVENTUS NUOTO ROMA - VIRTUS FLAMINIO ROMA

GRIFONE NUOTO - PROMOSPORT

PROMOGEST - CENTUMCELLAE PN

JUVENTUS NUOTO ROMA - R.N. CAGLIARI

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - LUNA S.C.

OLGIATA 20.12 - VIRTUS FLAMINIO ROMA

GRIFONE NUOTO - PROMOGEST

PROMOSPORT - VIRTUS FLAMINIO ROMA

OLGIATA 20.12 - RN VIS NOVA MONTEROTONDO

R.N. CAGLIARI - CENTUMCELLAE PN

LUNA S.C. - JUVENTUS NUOTO ROMA

PROMOGEST - LUNA S.C.

GRIFONE NUOTO - OLGIATA 20.12

RN VIS NOVA MONTEROTONDO - VIRTUS FLAMINIO
ROMA

PROMOSPORT - R.N. CAGLIARI

JUVENTUS NUOTO ROMA - CENTUMCELLAE PN
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20-10

12-12

13-9

15 -4

22-2

11-5

11-10

15-12

12 -15

CENTRO FEDERALE - VALCO SAN PAOLO

PROMOGEST
PETTINAU"

CENTRONUOTO "PAOLO

STADIO DEL NUOTO - CIVITAVECCHIA

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL
MONTEROTONDO

NUOTO COMUNALE -

CENTRO FEDERALE - VALCO SAN PAOLO

PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

CENTRO FEDERALE - VALCO SAN PAOLO

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO  DEL
MONTEROTONDO

NUOTO COMUNALE -

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

COMUNALE SESTU

PROMOGEST CENTRONUOTO "PAOLO
PETTINAU"

STADIO DEL NUOTO - ROMA

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -
MONTEROTONDO

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

STADIO DEL NUOTO COMUNALE -

MONTEROTONDO
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FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

CLASSIFICA
Campionato Regionale Assoluta C (M) - Agonista 2024 - - Girone A - Stagione 2024/2025

POS. | SQUADRA G IN ouT \% S P GF GS GDIFF | PUNTI

1 GRIFONE NUOTO 18 9 9 18 0 0 363 146 217 54

2 PROMOSPORT 18 9 9 14 3 1 285 173 112 43

3 VIRTUS FLAMINIO ROMA 18 9 9 10 7 1 189 148 41 31

4 JUVENTUS NUOTO ROMA 18 9 9 10 7 1 241 208 33 31

5 CENTUMCELLAE PN 18 9 9 9 7 2 248 191 57 28 (-1)

6 OLGIATA 20.12 18 9 9 8 7 3 215 181 34 27

7 RN VIS NOVA MONTEROTONDO 18 9 9 7 10 1 215 226 -11 22

8 R.N. CAGLIARI 18 9 9 7 11 0 168 202 -34 21

9 PROMOGEST 18 9 9 2 15 1 148 301 -153 7

10 LUNAS.C. 18 9 9 0 18 0 97 393 -296 0
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